
Recursos Encerrados

0 200

Recursos Encerrados

0 16

Total

Diferença
‐270

343.425,18‐R$                  

7.072.627,38‐R$               

7.416.052,56‐R$              

RELATÓRIO DE BENEFÍCIOS

dezembro‐19Ref:

Aposentadoria

Pensão por Morte

Salário Maternidade

Auxílio Doença Acidentário

Auxílio Doença 

Financeiro Ref. dezembro‐19

737,64R$                       

1.715,05R$                    Valor do Benefício

Valor do Abono

1

0

2

dezembro‐19

dezembro‐19

dezembro‐19

Auxílio Doença

Encerrados

6.439.608,97R$              

68

Comparativo 

Valor Total dos Benefícios

Valor do Abono

Valor dos Benefícios

Quantidade de Benefícios

6.976.421,51R$            

19.414,51R$                  

6.957.007,00R$            

1461

dezembro‐19

14.392.474,07R$          

7.092.041,89R$            

7.300.432,18R$            

1731

novembro‐19

6.976.421,51R$       
6.957.007,00R$            

19.414,51R$                  

531.829,38R$                

‐R$                              

‐R$                              

‐R$                              

1.353,95R$                    

Total dos Benefícios

Total dos Abonos

17.500,35R$                  

6.422.108,62R$            

1.176,52R$                    

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

Valor do Abono

Valor do Benefício

1.353,95R$                      

‐R$                                

533.005,90R$                  

novembro‐19

14

Novos

0

Novos

0

Novos

0

Novos

0

Novos

1272

novembro‐19

172

novembro‐19

68

novembro‐19

17

novembro‐19

202

Pensão por Morte

Salário Maternidade

Auxílio Doença Acidentário

Encerrados

0

Encerrados

0

dezembro‐19

dezembro‐19

Aposentadoria

1286

172

2.452,69R$                      

Total Financeiro        
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Ref:

RELAÇÃO DE ENTRADA DE BENEFÍCIOS

Entrada de Benefícios ########

Auxílio Doença 0

Auxílio Doença Acidentário 0

Salário Maternidade 0
Pensão Por Morte 0

Aposentadoria 14

RELAÇÃO DE SAÍDA DE BENEFÍCIOS

Saída de Benefícios ########
Auxílio Doença 200

Auxílio Doença Acidentário 16
Salário Maternidade 68

Pensão Por Morte 0
Aposentadoria 0

Obs: As entradas para Auxílio Doença e Auxílio Doença Acidentário são compostas pela soma dos processos Novos e 

Recursos. Para Salário Maternidade, Pensão por Morte e Aposentadorias as entradas são compostas somente pelos 

processos Novos.

Obs: As saídas dos benefícos são compostas pelos processos Encerrados.

MOVIMENTAÇÃO DE BENEFÍCIOS

dezembro‐19

Auxílio Doença
200
70%

Auxílio Doença 
Acidentário

16
6%

Salário Maternidade
68
24%

Pensão Por Morte
0
0%

Aposentadoria
0
0%

SAÍDA DE BENEFÍCIOS DEZEMBRO‐19

Auxílio Doença

Auxílio Doença Acidentário

Salário Maternidade

Pensão Por Morte

Aposentadoria

Auxílio Doença
0
0%

Auxílio Doença 
Acidentário

0…

Salário Maternidade
0
0%

Pensão Por Morte
0
0%

Aposentadoria
14

100%

ENTRADA DE BENEFÍCIOS DEZEMBRO‐19

Auxílio Doença

Auxílio Doença Acidentário

Salário Maternidade

Pensão Por Morte

Aposentadoria
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EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: dezembro‐19

0

50

100

150

200

250

300

jan‐19 fev‐19 mar‐19 abr‐19 mai‐19 jun‐19 jul‐19 ago‐19 set‐19 out‐19 nov‐19 dez‐19

Evolução Auxílio Doença

Entradas Encerrados Ativos

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

jan‐19 fev‐19 mar‐19 abr‐19 mai‐19 jun‐19 jul‐19 ago‐19 set‐19 out‐19 nov‐19 dez‐19

Evolução Auxílio Doença Acidentário

Entradas Encerrados Ativos

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jan‐19 fev‐19 mar‐19 abr‐19 mai‐19 jun‐19 jul‐19 ago‐19 set‐19 out‐19 nov‐19 dez‐19

Evolução Salário Maternidade

Novos Encerrados Ativos

Página 3 de 5



EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: dezembro‐19
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EVOLUÇÃO MENSAL DOS BENEFÍCIOS

Ref: dezembro‐19
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